PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999

P  O  R  T  A  R  I  A   N.º  2 6 3 8 1

De 02 de janeiro de 2020.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI, PREFEITO MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

RESOLVE:

Art. 1º: Fica EXONERADA a partir desta data, a COMISSÃO DE LICITAÇÕES,

nomeada através da Portaria n.º 26085, de 02/01/2019, alterada pela Portaria n.º 26280,

de 12 de junho de 2019.

Art. 2º: A partir desta data, ficam NOMEADOS os Senhores abaixo relacionados, para

integrarem a COMISSÃO DE LICITAÇÕES, que sob a presidência do primeiro,

deverá analisar e dar parecer nos processos de licitações realizados pela Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Batatais, no exercício de 2020:

ANDRÉ LUIS MOROTI;

ÉRIKA MIRIAM VIEIRA BERTOLUCI;

TADEU SOARES RAMOS CABETE;

ANDRÉ LUIS INÁCIO CABRINI;

FÁBIO RENATO BERGAMINI;

ODAIR TOBIAS DA SILVA.

Art. 3º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRADA, AFIXE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 02

DE JANEIRO DE 2020.

JOSÉ LUIS ROMAGNOLI

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ELIANA DA SILVA

OFICIAL DE GABINETE